安徽省人民政府
皖政秘 (2016) 66 号
安徽省人民政府关于授予王宏王等
260   位同志特级教师荣誉称号的批复
省教育厅，省人力资源社会保障厅，省财政厅:

《关于审批我省第十一批特级教师评选结果的请示(皖教师  〔2016〕4 号)收悉。经研究，同意授予王宏玉等260位同志 (名单附后)"安徽省特级教师"荣誉称号，按规定享受特级教师津贴。
请会同各市政府和有关单位，广泛宣传特级教师的先进事 迹，认真总结和推广教书育人的宝贵经验。要进一步加强考核和 管理工作，引导特级教师按照习近平总书记提出的"有理想信念、 有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心"好老师标准要求，学为 人师、行为世范、教书育人，充分发挥特级教师的引领示范作用。
[image: image1.png]

附件
安徽省第十一批特级教师名单
(共260 人)
王宏玉
合肥市南门小学 王 茂
长丰县岗集中学
李亚玲
肥西县桃花工业园中心学校 夏春梅
合肥市和平小学花冲分校 钱梅娟
合肥市香棒雅苑小学
赵淑萍  长丰县师范学校附属学 李英   肥东县石塘学区中心学校 康宏东   肥东县第一中学
郭 勇
庐江县乐桥镇中心小学
李 琼
合肥市包河区教体局教学研究室 周祖保
合肥市第五中学
江乐霄
合肥市第六十五中学 宁毓鹏
巢湖市光明小学
 黄发科
合肥市通用技术学校 吴晓静
合肥市六安路小学 胡召霞
合肥市锦绣小学
雕 玲
合肥市第九中学
二 2-
李成云
庐江县泥河中学
梁华明
巢湖市教育局教研室 张蔚民
巢湖市东风小学
侯曙明
合肥市第六中学 汪 涛
庐江县城北小学 郭 梅
合肥市潜山路学校 华 铮
合肥市屯溪路小学 史承灼
合肥市第四十八中学 周纪红
庐江县城关小学
汤多宽
长丰县城关中学
许丽娟
巢湖市人民路小学
李亚琼
合肥市瑶海区实验小学
封安保
合肥市第六中学 邢海根
庐江县第四中学 鲁先法
合肥市第一中学 陈 超
淮北市第一中学 张文花
淮北市黎苑小学 王倩颖
淮北市黎苑小学 李 莉
淮北市第十二中学 陈 洁
淮北市第三实验小学 王 晓
淮北市淮纺路小学 李店学
淮北市实验小学

-3 一

李德宝
淮北市朔里实验初级中学
徐 华
淮北市淮海路小学 李广元
滩溪县滩溪中学
汪 峰
淮北市教育局教学研究室
 陈 浩
蒙城县第二中学
丁 颖  蒙城县城关中心小学
陶学通   蒙城县许疃中心小学
刘士卿  蒙城县第一中学
赵秋玲
毫州市谯城区拂晓中心小学
宋 莉
涡阳县第三中学
张绳军
毫州市夏侯小学
 梁彩霞
毫州一中南校
王李影
蒙城县城关镇第九小学
王辛辛
涡阳县龙山学区中心学校
 黄志山
毫州市第一中学
雷 霖
毫州市谯城区华伦中心中学
佟茂峰
毫州市夏侯小学
高 浩
涡阳县第四中学
马艳龙
涡阳县城关第四小学
吴新军
蒙城县第六中学
袁强
毫州市谯城区青 云中心小学
何孟春
利辛县高级中学
-4 一
刘 敏
涡阳县乐行幼儿园
潘多莉
利辛县县直幼儿园
 王晓芳
宿州市埔桥区雪枫小学
吴 双
泗县长沟镇裴堂小学
张华永
灵璧县黄湾中学
吴东红
宿州市第四小学
葛 莉
宿州市第十二小学
陈清华
砀山县砀山中学
梅 梅
宿州市第二中学
丁 敏
宿州市埔桥区直属幼儿园
刘夫超
宿州市埔桥区祁县中学
庄冠杰
灵璧县实验小学
孙 浩
宿州市埔桥区流下汴河中心学校
 付文英

灵璧县实验小学
方少杰
灵璧县灵西中心学校
王 帅
灵璧县第一中学
辛 民
砀山县砀山中学
岳艳红
砀山县砀城第一小学
柏长胜
宿州市第二中学
赵 宇
灵璧县灵璧中学
汤 伟
灵璧县灵璧中学
 马道宏
灵璧县第一中学

一 5 一

杨崇广
泗县第一中学
林庆安
宿州市教育科学研究所
梁 红
蚌埠市第二中学
李国荣
蚌埠市高新教育集团第三实验小学 尤 静
蚌埠市铁路第二小学
王桂林

蚌埠市新城区实验学校 周 丽君

蚌埠市蚌山幼儿园
陈四安
蚌埠市第一实验学校
王玉峰

怀远县第一中学
孙梅芳
蚌埠市第十二中学
杨 眉
蚌埠市风阳路第一小学 宋在馥
怀远县第三中学
赵劲松
蚌埠市新城区实验学校 朱文束
蚌埠市高新实验学校 金 华
蚌埠市慕远学校
马 蔚
蚌埠市第三十一中学
刘传友
蚌埠市教育科学研究所
牛玉峰
临泉县杨桥高级职业中学 张洪峰
阜阳市第二中学
张颖涛
界首市师范附属小学 张 侠
界首市第一小学 单 云
颖上县管仲小学
-6 一
刘元立
颖上县五十铺乡中心学校
贾振君
阜阳师范学院附属中学
孙海燕
阜阳市第一中学 张晓丽
阜阳市第三中学 马寅生
阜阳市第十八中学
金 逊
临泉县第一中学
康法峰
颖上县十八里铺镇古店中学
骆繁荣
阜阳市第五中学
吕朝远
阜阳市颖东区插花小学 王兰敏
阜阳市颖泉区闻集小学 刘晓运
界首市师范附属小学 王 峰
临泉县第一中学
陈 新
颖上县慎城镇第二小学 王 靖
阜阳市清河路第一小学 韩全红
阜阳市颖州区文峰中心学校 刘国瑾
阜阳市第一中学
李丽华   阜阳市颖州区鼓楼办事处中心学校
 李 梅   阜阳市颖州区鼓楼办事处中心校
吴 奇  阜阳市教育科学研究所
苗维爱
阜阳市第五中学 王燕平
阜阳市政府幼儿园 沈雪梅
阜阳市政府幼儿园

一- 7 一-

赵春花
界首市新华幼儿园
王 婷
淮南市师范附属小学
张 慧
淮南市师范附属小学
马化宏
淮南市师范附属小学洞山校区
吴如厂
淮南市龙泉中学
段传艳
淮南市田家庵区十四小学 刘 梅
淮南市第二中学
刘 东
淮南市师范附属小学 常冰冰
淮南市师范附属小学 张厚品
淮南市第一中学 李从林
淮南市第二中学
祷 军
淮南市中小学教学研究室
傅青云
寿县瓦埠中学 王长福
寿县安丰中学
邓祖明

寿县刘岗镇双枣小学 梅德刚
i滁州市第二小学
 杜兴国

定远县第二中学
陈传珍 凤阳县府城镇中心小学 刘树华 来安县舜山镇中心学校 汪 洋   滁州市实验小学
王晓梅
天长市炳辉中学 赵海燕
天长市天长中学
-8-
张光文
滁州市滁州中学
龚定红
滁州市实验幼儿园
李玉勤
天长市青少年学生校外活动中心 朱成标
凤阳县凤阳中学
唐宜峰
滁州市第六中学 朱森明
滁州市第二小学 戴雪晴
定远县民族小学 董秀清
天长市城南小学 戴锦初
滁州市教育体育局 谢宗春
定远县吴圩中学 解正宝
六安市第一中学
杨绍玲
六安市经济技术开发区皋陶学校 雷长竹
霍邱县城关镇逸夫小学
戚宝琴
霍山县大河厂明德小学
毛用云
舒城县实验小学
韩晓红
六安市裕安区解放路小学
王立平
六安市裕安区狮子岗乡杨店小学 薛叶青
六安市教学研究室
刘万隆
霍山县第二中学
刘 强
霍邱县城关镇第五小学
冯克永
霍邱县第一中学
吴绪益
霍山县下符桥中心学校

-9 一

刘 敏
六安市金安区人民路小学
崔曼曼
六安市金安区二里桥小学 解大庆
金寨县梅山第一小学
 徐德琪
六安市二十铺中学
陶小陵
六安市第二中学 经怀德
六安市第一中学 王英武
六安市教学研究室 尤奇志
六安市第二中学
徐孝才
霍邱县石店职业高级中学 莫 钦
六安市六安中学
红 鸣
六安市裕安区城北幼儿园 俞仁凤
马鞍山市教育科学研究院 张文娟
当涂县太白中心学校 赵震谣
马鞍山市第二中学
王江燕
马鞍山市师范附属小学 卢晓梅
马鞍山市实验小学
 张子春
当涂县实验学校
傅香平
和县第二中学
司擎天
马鞍山市外国语学校 吴光华
和县第一中学
徐 慧
马鞍山师范附属小学 唐荣宏
马鞍山市第二中学
一 10 -
张 蓉
芜湖市镜湖小学
邹  霞
芜湖市利民路小学 束小娟
芜湖市三山中心小学 赵 亮
芜湖市天门小学
严景东

安徽师范大学附属中学 唐莉梅

芜湖市弋江北路小学 车文胜
芜湖市教育科学研究所 后宗新
芜湖县实验学校
洪朝晖
芜湖市第一中学 鲍 健
繁昌县第一中学
丁浩勇
无为县刘渡中心学校 倪晓祥
南陵县南陵中学
毛宣海
安徽师范大学附属中学
陆社葆
无为县襄安中学
王为民
安徽师范大学附属中学 冯厚生
宣城市教研室
郑芸芸
泾县实验小学 张 青
郎溪县郎溪中学
曾兰州
宣城市信息工程学校 姚 琢
宣城市信息工程学校 朱长友
宣城市第二中学
李友中
绩溪县桂枝小学

一 11 一

汪东兴
绩溪县瀛洲中心小学
丁焰更
宁国市宁国中学
杨晓梅
铜陵市实验小学
 汪大勇
铜陵市教育局教研室 方 平
铜陵市第一中学

 章礼抗
枞阳县浮山中学
陈相元
东至县教育局教学研究室
方双寿
东至县第二中学
施金泉
东至县至德小学
李
丽
池州市贵池区幼儿园 黄惠莉
池州市第一中学
胡轶群
东至县至德小学
操德胜
怀宁县高河中心学校 曹长顺
怀宁县怀宁中学
 刘娥飞
潜山县梅城小学
程 伟
桐城市实验小学 朱 娟
桐城市同安小学
汤 瑾
安庆市大观区高琦小学 孙淑珍
桐城市教育局教研室 朱小闯
潜山县潜山中学
黄晓晴
安庆市墨子巷幼儿园
檀宜平
安庆市第七中学
一 12 -
叶海霞
太湖县新城小学
叶玉琴
安庆市第二中学 王 琦
安庆市第九中学
陈贤清
安庆市第一中学 陈 云
怀宁县振宁学校
陈杰平
安庆市石化第一小学 汪和平
潜山县野寨中学
方长林
桐城市桐城中学
江林梅
望江县第一小学
龙鹏飞
安庆市宜秀区罗岭中心学校
马晓敏
安庆市人民路小学
王佩平
太湖县青少年校外活动中心 程 例
安庆工业学校
丁德健
安庆市石化第一中学 陈玉明
歙县歙县中学
焦 斌
黄山市教科院
王章莲
黄山市黄山区焦村中心学校 王 锋
黄山市旅游管理学校
孙 洁
歙县第二中学
宋锦玉
宿松县教育局教育教学研究室 孙伟萍
宿松县宿松中学
李 文
广德县滨河学校
王海安
宣城市机械电子工程学校

一 13 一

抄送:教育部，省委办公厅，省委组织部，省委宣传部，省人大常
委会办公厅，省政协办公厅。
- 14-